
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2011 

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  

Z dnia 15 czerwca  2011r.  

 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej biblioteki 

                   Publicznej w Łęce Opatowskiej z siedziba w Opatowie. 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości               

( Dz. U. z 2002r. Nr 76 poz. 694 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdania finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęce 

Opatowskiej z siedziba w Opatowie, stanowiące załącznik do niniejszego 

 zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


